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انتخاب 62 اثر از بیش از 300 مستند دریافتی

اعلام عناوین مستندهای راه یافته به جشنواره بین المللی فیلم مقاومت

سوء استفاده از گردشگری به عنوان یک اسلحه

عناوین مستندهای راه یافته به مرحله مسابقه 
سینمای ایران پانزدهمین جشنواره بین المللی فیلم 
مقاومت اعلام شد. این آثار از میان بیش از 300 
رویداد  این  ملی  بخش  به  رسیده  مستند  عنوان 

سینمایی انتخاب شدند.
به گزارش امتیاز؛ اسامی 62 فیلم مستند راه 

یافته به بخش رقابتی به این ترتیب اعلام شد:
سیدهاشم  نبودن/  بودن،   ... مشدعباس 
رویای  امامي،  مرتضویان، شرح یك عكس/ ساتیار 
محسن  بومرنگ/  کرامتی،  لطفی  مجتبی  ویتوریو/ 
صدای  حمزه،  بنی  حیدر  انار/  و  نار  زاده،  نقی 
مهدی  محمد  زینب/  رضایی،  برخدا  پناه  سكوت/ 
زخم  حسینی،  آتبین  آلود/  مه  مرز  نژاد،  بهرامی 
ایران/  فرزند  نیا،  صدری  علی  محمد  سید  تازه/ 
پالمیرا/ ساسان فلاح  نبرد  عارف جعفری چگنی،  
فر، آخرین فصل زندگی/ ساسان فلاح فر، یاران غار/ 
جواد  آوریل/   24 نیمه شب  صالحی،   فرج  محمد 
موگویی، پرونده 1220/ محمد جواد رجب بیگی، 
رویای مرجان/ حمید مشایخی و محسن اسلام زاده، 
ابراهیم/ حسین احمدی، مردمان، نیمه جان/ روح 
ادوارد/  صبوحی،  میثم  حلب/  قاسمی،گیسوان  الله 
محمدباقرشاهین، مظنه/ سیدرضا حسینی، چشم به 
راه/ مجتبی احسانی و علی محمد خانیكی، پسرم/ 
محمدمهدی خالقی، رویای روهینگیا/ محمد مهدی 

خالقی، بابایی/ مظفر حسینخانی هزاوه ، مشق پدر/ 
مرتضی بالیده، صلیب های شكسته/ مهدی لارویی، 
 /C130 معمای  یوسفی،  سیدحسن  سیدشجاع/ 
مسعود  سید  پیر/  چریك  دزفولی،  مهدی  سید 
امامی، پرواز هدهد/ مصطفی رزاق کریمی، حرمان/ 
عبدالله  حمید  خاموش/  چراغ  زاده،  عبدالله  حمید 
احمدی،  حسین  کلمات/  سلاح  با  مردی  زاده، 

محمدرضا  خوره/  نوروزی،  امیرحسین  نجات/ 
امامقلی،  محمدرضا  وزیر/  نخست  آقای  امامقلی، 
ناصر  حلب/  راز  نادری،  ناصر  نمی میرند/  ابوذرها 
نادری، قله های برفی/ ناصر نادری، قاتل خاموش / 
روح الله رضایی، جورچین / محمد دیندار، باتیمان 
گون/ محمد زارع، خانه/ مجید کلهر، آخرین پرواز/ 
کاکایی،  عبدالستار  بازگشت/  قیصری،  محسن 

خوشنویس،  علیرضا  شرقی/  وطن  جستجوی  در 
همشهری جنگ/ احمد زایری، پیرمرد و خواننده/ 
حرام  فراهانی،  وحید  زندگی/  صبر  با  اصانلو،  امیر 
برهان  دوزخ/  نسب،  محمدی  می خوریم؟!.../ هادی 
مردان  دوست،  وطن  محمدرضا  لوتوس/  احمدی، 
مصطفی  انتظار/  ثانیه های  رضایی،  یحیی  زندگی/ 
اشراق، زنانی با گوشواره های باروتی/ رضا فرهمند، 
آقای معاون/ حسن وزیرزاده، بیتنا/ مصطفی اشراق 
کویرس /  سعید صادقی، داستان یمن/  محمدعلی 
کریمی،  رزاق  مصطفی  ایران/  قدس  بانو  شعبانی، 

ترور سرچشمه/ محمد حسین مهدویان.

گفتنی است تمام فیلم های راه یافته در بخش 
هیأت  ارزیابی  مورد  مستند جشنواره  بخش  رقابتی 
داوران قرار خواهند گرفت اما اکران همه فیلم های راه 
یافته در دستور کار ستاد برگزاری جشنواره بین المللی 
فیلم مقاومت قرار ندارد و تعداد محدودی از این آثار به 

انتخاب ستاد جشنواره اکران خواهد شد.
مصطفی  از  متشكل  هیاتی  توسط  آثار  این 
محمد  پور،  نورانی  بهروز  نقویان،  مهدی  دالایی، 

صدری و زهره یزدان پناه قره تپه انتخاب شدند.
پانزدهمین جشنواره بین المللی فیلم مقاومت 
همزمان با هفته بسیج از 5 تا 9 آذر ماه به دبیری 

محمد خزاعی در تهران برگزار خواهد شد.

رییس اداره گردشگری قطر از کشورهای عربی همسایه به سبب 
استفاده از گردشگری به عنوان یك اسلحه، به شدت انتقاد کرد. رییس 
اداره گردشگری قطر که در تلاش است صنعت توریسم این کشور را در 
سایه تحریم های اعمال شده از سوی عربستان سعودی، بحرین و امارات 
متحده نجات دهد، از کشورهای همسایه به سبب استفاده از گردشگری 

به عنوان یك اسلحه برای تسویه حساب سیاسی به شدت انتقاد کرد. 
شمار گردشگران ورودی به قطر در نیمه نخست سال 201۸ میلادی 
بیش از یك سوم کاهش داشته است و به 945 هزارد نفر نزول یافته، این 
در حالی است که این رقم در مدت مشابه سال 20۷ میلادی 1.5 میلیون 
نفر بود. بخش بزرگی از این کاهش در نتیجه سقوط چشمگیر شمار 
گردشگران ورودی به قطر از کشورهای عضو شورای همكاری خلیج فارس 
پس از اعمال تحریم های یك جانبه علیه قطر از سوی عربستان، بحرین و 

امارات از ژوئن سال گذشته میلادی بوده است. 
در نتیجه این تحریم، امسال 53۸ هزار گردشگر کمتر از کشورهای 
عضو شورای همكاری خلیج فارس به عنوان گردشگر وارد خاک قطر 
شده اند و همچنین شمار گردشگران ورودی به قطر از سایر بخش های 
وورد  رشد  همچنین  است.   داشته  افُت  درصد   45 نیز  عرب  جهان 
گردشگران از دیگر مناطق چون آسیا، اروپا و آمریكا نیز آنقدر کم بوده که 

نتوانسته این کسری گردشگر را برای قطری ها جبران کند. 
حسن الابراهیم رییس اجرایی اداره گردشگری قطر گفت این کشور 
در حال حاضر با شرایطی رو به رو است که کشورهای همسایه در حال 
سوء استفاده از گردشگری به عنوان یك اسلحه هستند و گردشگری قطر 
در حال پیروی از استراتژی هایی برای تنوع بخشیدن بیشتر به بازارهای 
منبع گردشگری خود است و طراحی ما به گونه ای خواهد بود که دیگر 

تنها به یك منطقه گردشگری وابسته نباشیم.  وی همچنین گفت، این 
تحریم ها موجب شده که استراتژی های گردشگری خود را خیلی سریع تر 
از پیش بینی ها توسعه دهیم که  موجب تسریع در برنامه های آینده ما 
شده است. قطر به عنوان یك مقصد گردشگری پیش از این تحریم ها اقدام 
به تنوع بخشیدن به بازارهای خود نكرده بود و روی منطقه خودمان خیلی 
تمرکز کرده بود.  مسئولان گردشگری قطر در راستای تلاش برای تنوع 
بخشیدن به بازارهای جذب گردشگر، از سال گذشته تاکنون شرایط لغو 
ویزا را برای ۸۸ کشور فراهم کرده اند و در حال حاضر دارندگان پاسپورت 
برای  این کشور سفرکنند و  به  به ویزا  نیاز  ۸۸ کشور می توانند بدون 

مسافران ترانزیت نیز ویزای رایگان در فرودگاه صادر می شود.
شاید بزرگترین برگ بنده قطر برای ارتقای جایگاه خود به عنوان یك 
مقصد گردشگری، جام جهانی فوتبال باشد که قرار است در سال 2022 
میلادی برگزار شود. در حال حاضر هشت استادیوم میزبان این رقابت در 
مراحل مختلف ساخت و تكمیل هستند و حضور شمار زیادی گردشگر به 
این کشور با نزدیك شدن به این جام جهانی تضمین شده است.  حسن 
الابراهیم رییس اجرایی اداره گردشگری قطر درباره نگرانی های مطرح 
شده درباره دسترسی هوادارن فوتبال به نوشیدنی های الكی در جریان 
رقابت های جام جهانی با توجه به اعتقادات جامعه اسلامی قطر نیز گفت: 
»ما تجربه رقابت های بزرگ ورزشی چون بازی های آسیایی 2006 دوحه را 
داشتیم و سال آینده نیز میزبان رقابت های جهانی ورزشی جوانان هستیم 
و در هیچ یك از آنها مصرف الكل موضوع مهمی نبود و فكر می کینم در 
جام جهانی نیز مساله ای نباشد. وی درباره ایجاد ظرفیت هتلی مناسب 
رای میزبانی از رقابت جام جهانی 2022 نیز توضیح داد: هدف ما ساخت 
و سازی است که در نهایت بیهوده نباشد و هزینه های سنگین نگهداری بر 

ما تحمیل نكند، بنابراین برای تعداد ساخت و سازها و طرح های توسعه 
سقف تعیین کردیم. قطر اقامت گاه های موقتی چون کشتی های تفریحی 
بزرگ را در نظر گرفته است وتلاش ما این است که بیش از حد ساخت 
و ساز نكنیم بلكه به اندازه کافی و برای ایجاد یك صنعت گردشگری 
پایدار ساخت و ساز کنیم. رئیس اجرایی اداره گردشگری قطر درباره ایده 
استفاده از جزایر ایرانی )کیش و قشم( برای اسكان برخی گردشگران در 

جام جهانی نیز گفت من از چنین چیزی اطلاعی ندارم. 
حسن روحانی ـ رئیس جمهور ایران ـ پیش از این برای کمك به 
قطر در ابعاد گوناگون برای برگزاری رقابت های جام جهانی فوتبال اعلام 
آمادگی کرده بود و با توجه به این که ورود به جزایر ایرانی در خلیج فارس 
نیاز به اخذ ویزا برای گردشگران نیست، این امر می تواند فرصت مناسبی 
برای ایران به منظور جذب بخشی از گردشگران جام جهانی 2022 باشد.

»آسمان من« در راه شبکه سحر
به زودی  من«  »آسمان  تلویزیونی  مجموعه 
از سیمای کردی شبكه جهانی سحر روی آنتن 

می رود.
به گزارش امتیاز، سریال »آسمان من« با 
لهجه سورانی  به  بومی،  ابراهیم  دوبلاژ  مدیریت 
دوبله  حال  در  سحر  جهانی  شبكه  به سفارش 

است.
»آسمان من« به کارگردانی محمدرضا آهنج 
در 29 قسمت 45دقیقه ای با بیش از 100 دوبلور 
به شبكه سحر  آذرماه  تا  و  است  دوبله  در حال 

تحویل داده می شود.
ایرانپناه،  مناف  همچون  صداپیشگانی 
سعادت  امیری،  تارا  بومی،  ابراهیم  نقده،  احمد 
مرتضوی، بیان اسماعیلی، بیژن حیدری، زاگرس 
مكری،  علی  محمد  اسماعیل خضری،  حیدری، 
سیران توژلی، سحر مهربانی، امیر ملاپور، لقمان 
ارشادی، مهردار تجدد و... به جای شخصیت های 
و  می کنند.صدابرداری  صحبت  سریال  این 
بومی  ابراهیم  عهده  بر  سریال  این  صداگذاری 
برعهده  را  اسماعیلی ترجمه متون  بیان  و  است 
به قلم  من«  »آسمان  داستان  دارد.خلاصه 
به  اسناد  طبق  است:  قرار  این  از  فاضل  هومان 
ربوده  هواپیما  چند  سال1363  در  رسیده  ثبت 
این  ماجرای  اول  قسمت  شش  در  که  می شود 
و  می شود  کشیده  تصویر  به  هواپیماربایی ها 
نیروهای  تلاش  ساله   25 جهش  با  آن  از  پس 
در  امنیت  کامل  برقراری  برای  پرواز  امنیت 
حرکت  خنثی سازی  و  مختلف  پروازهای  طی 
می شود.بازیگرانی  منعكس  تروریستی  گروه های 
همچون دانیال حكیمی، حسن پورشیرازی، آتیلا 
جم،  فرهاد  بهداد،  حامد  حیایی،  امین  پسیانی، 
صحت،  سروش  چرخنده،  الهام  بازغی،  پژمان 
و...  بیضایی  سودابه  آقایی،  امیر  نوروزی،  رحیم 

در این سریال نقش آفرینی کرده اند.

نقش خانواده در ازدواج فرزندان
 برنامه » اسرتنا «ی شبکه الکوثر بررسی 

می کند
ازدواج از جمله مسایل زندگی بشر است و با 
توجه به اهمیت ازدواج جوانان در جامعه اسلامی 
، پدر و مادر در این زمینه نقش و وظیفه ویژه 
ای دارد تا جایی که اسلام آن را یكی از حقوق 
فرزندان قرار داده است ، بر این اساس برنامه » 
اسرتنا« )خانواده ما ( ی شبكه الكوثر امشب به 

این موضوع می پردازد .
به گزارش امتیاز،، برنامه » اسرتنا « یكی 
از مجموعه برنامه های گفت و گو محور شبكه 
است  که با حضور میهمان برنامه سلام شمس 
الدین در مدت زمان 30 دقیقه واز ساعت 1۸:00 
برروی  بیروت  از  زنده  به صورت  تهران  به وقت 
آنتن است و اجرای آن را رباء عصاف انجام می 
دهد. تهیه کنندگی برنامه را ایمان صالح عهده 
اجتماعی  گروه  محصول  برنامه  این  و  بوده  دار 

شبكه الكوثر است .

نمایش سینمایی »روشنی صبح دم« از 
آی فیلم

کانال عربی شبكه آی فیلم، فیلم سینمایی 
»روشنی صبح دم« را با دوبله عربی فصیح برای 

مخاطبانش نمایش می دهد.
سینمایی  فیلم  این  امتیاز،  به گزارش 
محصول سال 13۸9 است و جمعه شب از کانال 

عربی آی فیلم روانه آنتن می شود.
به  تاریخی  فیلمی  صبح دم«  »روشنی 
ابراهیم  و  مزدآبادی است  جواد  کارگردانی 

علی برزی نگارش آن را بر عهده داشته است.
رجبی،  مهران  جوهرچی،  حسن  زنده یاد 
اسدی،  حسن  توشه،  حسین  مظلومی،  میرطاهر 
اصغر نیكخواه و... در این فیلم ایفای نقش کرده اند. 
این فیلم براساس یك داستان واقعی ساخته شده 
است: خزیمه پس از بازگشت از سفر،  به کوفه رفته 
و سراغ خانواده همسر آینده خود )نصیبه( می رود 
تا قرار ازادواجشان را برای دهم محرم بگذارد؛ اما 
به  خزیمه  است.  کرده  ترک  را  کوفه  نصیبه  پدر 
دنبال پدر نصیبه می رود. او در این راه به ناچار با 
رئیس شورطه خانه کوفه، اشعث کندی، مجبور به 
معامله می شود . خزیمه باید به عنوان جاسوس به 

خیمه های حسین)ع( برود...
به وقت   20:30 ساعت  صبح دم«  »روشنی 
آنتن می رود.  به وقت مكه روی  تهران و 19:00 
بازپخش آن نیز در سه نوبت به فاصله 6 ساعت 

خواهد بود.
 

»دوردست ها« به آی فیلم عربی رسید
»دوردست ها«  تلویزیونی  مجموعه 
به کارگردانی جواد ارشاد، برای اولین بار به زبان 
عرب زبان  مخاطبان  برای  و  شده  دوبله  عربی 

آی فیلم نمایش داده می شود.
سریال  عربی  امتیاز،دوبله  به گزارش 
عربی  آی فیلم  در  »دوردست ها«  3۷قسمتی 
انجام شده و از 2۸ مهر روی آنتن قرار می گیرد.

این مجموعه محصول سال 1395 است و 
برق  هومن  حكیمی،  دانیال  همچون  بازیگرانی 
نورد، فاطمه گودرزی، ونوس حسن کانلی، بهرام 
اطلسی،  سیامك  سلیمانی،  کوروش  ابراهیمی، 
مریم  باقریان،  رحمان  اهری،  محب  حسین 

خدارحمی و... در آن ایفای نقش کرده اند.
نامدار  سمانه  به قلم  »دوردست ها«  داستان 
و  رسول  روغن سازی  کارخانه  است:  قرار  این  از 
ایرج دچار بحران مالی می شود. ایرج که فعالیتی 
و  می فروشد  را  خود  سهام  انداخته  راه  دیگر 
اعتماد  مورد  که  عماد  پیشنهاد  به  سرمایه داری 
و  می خرد  را  کارخانه  سهام  اوست  همه کاره  و 
مشغول  کارخانه  اداره  به  رسول  به همراه  عماد 

می شوند؛ اما رفته رفته معلوم می شود که...
مجموعه تلویزیونی »دوردست ها« از شنبه 
2۸ مهر هر شب ساعت 21 به وقت مكه )22:30 
به وقت تهران( روی آنتن می رود و در سه نوبت 
در ساعت های 03:00، 09:00 و 15:00 روز بعد 

بازپخش خواهد شد.
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فرهنگ و هنر
چهار شنبه 25 مهر 1397  7 صفر 1440  17 اکتبر 2018  

 آگهي ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست و ضمايم به آقاي علي اكبر ولي پور ثاني فرزند علي 
اصغر و حسين ولي پور ثاني و الميا ولي پور ثاني فرزند علي اصغر و نجات اله كليمي صوري 
شاداي و الهازار كليمي صوري شاداي خواهان محمد اسفندياري فرزند برارجان دادخواستي به 
طرفيت خواندگان فوق الذكر به خواسته الزام به تنظيم سند رسمي ملك مطرح كه به اين شعبه 
ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 9709980227900324 شعبه 19 دادگاه عمومي حقوقي 
مجتمع قضايي بهشتي تهران ثبت و وقت رسيدگي مورخ 1397/8/29 ساعت 11 تعيين كه 
حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسي مدني به علت مجهول المكان 
بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكي از جرايد كثيرلانتشار آگهي مي گردد 
تا خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشاني 
كامل خود نسخه ثاني دادخواست و ضمايم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگي در 

دادگاه حاضر گردد. 
تهران بهشتي  قضايي  مجتمع  حقوقي  عمومي  دادگاه  شعبه19  دفتر      110/83011  

آگهي ابلاغ وقت رسيدگي  خواهان بهروز صبور باقرزاده دادخواستي به طرفيت خوانده حسين 
رزمي فرد بنفشه درق به خواسته مطالبه وجه و خسارت تاخيرتاديه و دادرسي در مرحله بدوي 
تقديم دادگاههاى عمومى شهرستان تهران نموده كه جهت رسيدگى به شعبه186 دادگاه عمومى 
وليعصر-  كوى  آباد-  يافت  تهران  در  واقع  تهران  شهر  مطهرى  شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى 
مجتمع قضايى شهيد مطهرى ارجاع و به كلاسه 970150 ثبت گرديده كه وقت رسيدگى آن 
خواندگان  بودن  المكان  مجهول  علت  به  است  شده  تعيين  ساعت 8:30   و   1397/08/30
درخواست خواهان و به تجويز ماده 73 قانون آئين دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در 
امور مدنى و دستور دادگاه مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى شود تا 
خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود 

نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى حاضر گردد. 
تهران مطهري  قضايي  مجتمع  حقوقي  عمومي  دادگاه   186 شعبه  دفتر      110/83018   

 آگهي ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست و ضمايم به فاطمه محمدي احمد محمودي فرزند خان 
محمودي  احمد  محمدي  فاطمه  خوانده  طرفيت  به  دادخواستي  بيراوند  محسن  خواهان  محمد 
فرزند خان محمد به خواسته تعديل تقسيط مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده 
كلاسه 9709980201200999 شعبه 242 دادگاه خانواده مجتمع قضايي خانواده يك تهران  
طبق  دادگاه  دستور  كه حسب  تعيين  مورخ 1397/8/30 ساعت 10  رسيدگي  وقت  و  ثبت 
موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسي مدني به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست 
خواهان مراتب يك نوبت در يكي از جرايد كثيرلانتشار آگهي مي گردد تا خوانده ظرف يك ماه 
پس از تاريخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشاني كامل خود نسخه ثاني 

دادخواست و ضمايم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگي در دادگاه حاضر گردد. 
تهران يك  خانواده  قضايي  مجتمع  خانواده  دادگاه   242 شعبه  دفتر      110/83024  

وقت    971114/233 پرونده:  كلاسه  به  وضمائم  دادخواست  و  دادرسى  وقت  ابلاغ  آگهى 
رسيدگى: 97/8/30 ساعت 11 خواهان: شادي نجومي بخشايش فرزند محمد- حسن نوذري 
فرزند عبداله  خوانده: محمد نجومي بخشايش فرزند علي خواسته: اذن در ازدواج خواهان 
دادخواستى تسليم دادگاه خانواده نموده كه جهت رسيدگى به شعبه 233 ارجاع گرديده و 
وقت رسيدگى تعيين شده به علت مجهول المكان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور 
جرايد  از  يكى  در  نوبت  يك  مراتب  مدنى  دادرسى  آئين  قانون  ماده 73  تجويز  به  و  دادگاه 
كثيرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده از طريق نشر آگهى ظرف يك ماه به دفتر دادگاه مراجعه و 

ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دريافت نمايد. 
تهران يك  خانواده  قضايي  مجتمع  خانواده  دادگاه   233 شعبه         110/83032   

    آگهى ابلاغ وقت دادرسى و دادخواست وضمائم به كلاسه پرونده: 971127/233  وقت 
اردشير  فرزند  رودپشتي  اكبرنژاد  پريسا  خواهان:   10:30 ساعت   97/8/30 رسيدگى: 
خوانده: اردشير اكبرنژاد رودپشتي فرزند احمد  خواسته: اذن در ازدواج خواهان دادخواستى 
تسليم دادگاه خانواده نموده كه جهت رسيدگى به شعبه 233 ارجاع گرديده و وقت رسيدگى 
تعيين شده به علت مجهول المكان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و به 
تجويز ماده 73 قانون آئين دادرسى مدنى مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى 
مى شود تا خوانده از طريق نشر آگهى ظرف يك ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى 

كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دريافت نمايد. 
تهران  يك  خانواده  قضايي  مجتمع  خانواده  دادگاه   233 شعبه         110/83037   

 آگهي ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست و ضمايم به كبري غنبرطهراني و كتايون صادقي طاري 
كبري  خواندگان  طرفيت  به  دادخواستي  نيا  فروغي  منا  وكالت  با  عليقلي  محمدرضا  خواهان 
غنبرطهراني و كتايون صادقي طاري به خواسته الزام به تحويل اسناد و مدارك مطرح كه به 
اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 9709982160900434 شعبه 44 دادگاه عمومي 
حقوقي مجتمع قضايي صدر تهران ثبت و وقت رسيدگي مورخ 1397/9/11 ساعت 11:30 
تعيين كه حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسي مدني به علت مجهول 
المكان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكي از جرايد كثيرلانتشار آگهي 
دادگاه مراجعه و ضمن  به دفتر  آگهي  انتشار  تاريخ  از  ماه پس  تا خوانده ظرف يك  مي گردد 
اعلام نشاني كامل خود نسخه ثاني دادخواست و ضمايم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسيدگي در دادگاه حاضر گردد. 
تهران صدر  قضايي  مجتمع  حقوقي  عمومي  دادگاه  شعبه44  دفتر      110/83061  

 آگهى اجرائيه  مشخصات محكوم به آقاى نصراله صديقي مشخصات محكوم عليه آقاى مسعود 
مقدم كيا محكوم به: به موجب دادنامه شماره1002 مورخ 84/7/23 دادگاه حقوقي تهران 
جهت  دفترخانه  در  حضور  سپس  و  پايانكار  اخذ  به  است  محكوم  عليه  محكوم  شعبه212 
تنظيم سند رسمي يك دستگاه آپارتمان به شماره پلاك ثبتي126/2368 واقع در بخش11 
پرداخت  و  له  محكوم  حق  در  دادرسى  هزينه  بابت  ريال  مبلغ260/000  پرداخت  و  تهران 

مبلغ760125ريال بابت نيم عشر دولتي در حق دولت پرداخت نمايد. 
تهران   حقوقي  عمومي  دادگاه   212 شعبه  دفتر           110/83077   


